Fundação para o Desenvolvimento da Ciência, Tecnologia e Inovação do Estado do Rio Grande do Norte
Avenida Professor Antonio Campos, s/n. Bairro Costa e Silva - Mossoró-RN - CEP 59.625-620

Fone/Fax (84) 3316-9868 – E-mail: funcitern@gmail.com
CNPJ: 21.212.556/0001-11 – Insc. Municipal: 024.085-0 – Insc. Estadual: Isenta

EDITAL Nº 002/2018-FUNCITERN

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO DE APROVADO(A)

A FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E

INOVAÇÃO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - FUNCITERN, torna público o

resultado final e convocação de aprovado(a) no processo seletivo de estagiário de Ciências

Contábeis, para atuação no âmbito da FUNCITERN, conforme Edital nº 002/2018-

FUNCITERN.

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

LUCAS MELO BARRETO APROVADO

LAILSON CABRAL MIRANDA  SUPLENTE

ANYELLE BARBORA FERNANDES SUPLENTE

FRANCISCO TEÓFILO S. NETO REPROVADO POR NÃO COMPARECIMENTO.

O aluno aprovado deverá comparecer à Sede da FUNCITERN no dia 28/05/2018, às 10h30,

para processo de regularização de estágio que terá inicio em 01/12/2017.

Mossoró-RN, 23 de maio de 2018.

_____________________________________
Wendson Dantas de Araújo Medeiros

Diretor Presidente da FUNCITERN